各歯科医院院長様
歯科衛生士各位

令和５年８月２１日
一般社団法人
北海道歯科衛生士会釧路支部

支部長 合田英恵

今からでも間に合う

歯周基本治療を学ぼう！

日時  ９月１０日 (日) １０時～１２時半

定員  ４０名 ※申込先着順

対象  歯科衛生士 会場 釧路歯科医師会館 ２F 大講堂

受講料 会員  １０００円 ・ 会員外  ３０００円
会員は A臨床研修コース a歯周治療の基本技術Ⅰ‐C 、Ⅳ‐C 2単位 取得可能

講師 伊藤星良先生  日本歯周病学会認定歯科衛生

 日本臨床歯周病学会指導歯科衛生士

認定歯科衛生士によるペリオセミナー

【申  込  み】 QRコード、URL、FAX
FAX 0154-53-2233(渡部歯科医院)
URL https://forms.gle/9FLecJgv5kPGgXgV8

【問  合  せ】 北海道歯科衛生士会場釧路支部
研修担当 合田英恵

            Tel  090-5951-8872 mail dhkushiro@gmail.com
【申込締切】   ９月３日（日）※先着40名です！早めにお申込み下さい

2006年小樽歯科衛生士専門学校卒業
2006年 中湧別歯科診療所勤務(オホーツク支部)
2011年 札幌市円山グリーン歯科勤務
                                                現在に至る

日頃より当支部の運営にご協力をありがとうございます。
なんとっ！
今、ペリオセミナーで大人気の伊藤星良先生が釧路支部の研修会で講師をしていただ
くことになりました。
釧路で、そして実習込みでのこの受講料！！
またとないチャンスです☆☆☆ 是非ともご参加ください(^^)♪

https://forms.gle/9FLecJgv5kPGgXgV8
mailto:dhkushiro@gmail.com

FAX用申込用紙

1.氏名（ふりがな）

2.〇を付けてください
・会員（会員番号                    ）       ・会員外

3.住所・携帯電話番号

4.勤務先・住所

5.会員外の方は〇を付けてください
・受講証明書が必要 ・必要ない

6.講師への質問があれば記入してください

FAX番号 0154-53-2233
渡部歯科医院（担当合田）

	スライド 1
	スライド 2